

Číslo objednávky: 17168464

| Detail objednávky                                                                                                                                              |                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Číslo objednávky: 17168464<br>Vaše číslo objednávky:<br>Dátum objednávky: 26.11.2024 12:25:46<br>Spôsob platby: Platobným príkazom (FAKTÚRA)<br>Spôsob dopravy | Vystavil: Viktória Lojková<br>E-mail: viktoria.lojkova@klenovec.sk<br>Mobil:<br>Telefón: 0475484500 |

| Fakturačné údaje                                                                                          | Dodacia adresa                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Obec Klenovec<br>Námestie Karola Salvu 1/1<br>980 55 Klenovec<br>IČO:00318850<br>DIČ:2021230255<br>IČDPH: | Obec Klenovec<br>Námestie Karola Salvu č.1<br>980 55 Klenovec<br>Kont.osoba: Viktória Lojková<br>e-mail:viktoria.lojkova@klenovec.sk<br>Mobil: |

| Názov tovaru                                                          | Kat.číslo | Množ. | MJ     | J.Cena bez DPH | Celkom bez DPH |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------|----------------|----------------|
| Papier kop. biely A4/80g/500ks GO COPY Allround                       | 10100652  | 30    | Bal500 | 3.3000€        | 99,00€         |
| Osvedčovaca kniha- podpisov A4 100 listov, 5 riadkov na strane        | 11300475  | 4     | ks     | 19.0000€       | 76,00€         |
| Registratúrny denník A4/96list. /*31/                                 | TL031000  | 4     | ks     | 6.3000€        | 25,20€         |
| Dovolenka A6/100list. /*12/                                           | TL012000  | 5     | blok   | 0.8900€        | 4,45€          |
| Žiadanka na prepravu A6/100list. /*109/                               | TL109000  | 5     | blok   | 1.1500€        | 5,75€          |
| ZD Potvrdenie o čase strávenom pri ambul.vyšetrení A7/100list. /*241/ | 11200109  | 5     | blok   | 0.5500€        | 2,75€          |
| Archívny stojan na časopis Esselte/A4/ 322 x 254 x 80mm modrý         | ES010025  | 5     | ks     | 1.0900€        | 5,45€          |
| Zakladač pákový ESSELTE Mramor Basic A4/75mm čierny                   | EC386901  | 20    | ks     | 2.2900€        | 45,80€         |
| Doska spisová so šnúrkami Mramor A4 šedočierna                        | 20200403  | 25    | ks     | 0.7900€        | 19,75€         |
| Obal PVC so zapínaním transparentný A5                                | DO854700  | 5     | ks     | 0.3500€        | 1,75€          |

|                                        |          |    |    |         |          |
|----------------------------------------|----------|----|----|---------|----------|
| Kôš drôtený na odpadky 12L strieborný  | 40400142 | 1  | ks | 3.5000€ | 3,50€    |
| Stojan drôtený na časopisy čierny      | 40400108 | 1  | ks | 7.5000€ | 7,50€    |
| Stojan na časopisy Dast A4/105mm modrý | 20200242 | 10 | ks | 0.7900€ | 7,90€    |
| Zásuvka kancelárska Victoria modrá     | HA102714 | 10 | ks | 1.7900€ | 17,90€   |
| <b>Cena za tovar bez DPH:</b>          |          |    |    |         | 322,70 € |
| <b>Cena za dopravu bez DPH:</b>        |          |    |    |         | 0,00 €   |
| <b>Celkom za objednávku bez DPH:</b>   |          |    |    |         | 322,70 € |
| <b>Ciastka DPH:</b>                    |          |    |    |         | 64,54 €  |
| <b>Celkom za objednávku s DPH:</b>     |          |    |    |         | 387,24 € |

Ak chcete zobraziť podrobnosti a stav objednávky, kliknite tu : [Moje objednávky](#)

Ak máte akékoľvek otázky, odpovedzte prosím na tento e-mail,  
alebo zavolajte na telefónne číslo +421 917 80 00 80.